		
	




Форма к приложению № 1
к решению территориальной 
избирательной комиссии 
Ханкайского района
от 12.07.2020 № 191/659



СВЕДЕНИЯ
для организации проверки достоверности паспортных данных кандидатов, места жительства, наличия гражданства Российской Федерации, а также установления факта подачи уведомления о наличии у данных граждан гражданства иного государства или документа на право постоянного  проживания в иностранном государстве, и о результатах проверки


	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Паспорт либо документ, заменяющий паспорт (вид, серия, номер, дата выдачи, орган и код органа выдачи)
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Достоверность паспортных данных (данных документа, заменяющего паспорт)
	Наличие гражданства Российской Федерации
	Наличие уве-домления о наличии у данных граж-дан граж-данства иностранного государства или доку-мента на пра-во постоян-ного прожи-вания в иностранном государстве  

	
	
	
	
	
	
	
	Республика (край, область), район, город
	Улица, дом, корпус, квартира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





Примечания.
Столбцы с 1 по 9 заполняются избирательной комиссией, направляющей запрос.
Столбцы с 10 по 12 заполняются органами ФМС России. В случае выявления расхождений в паспортных данных, в столбце указываются полные паспортные данные в соответствии с информацией ФМС России. При отсутствии расхождений, проставляется отметка «да». В случае наличия гражданства Российской Федерации проставляется отметка «да», при отсутствии такового – «нет». В случае наличия уведомления о наличии у данных граждан гражданства иностранного государства или документа на право постоянного проживания в иностранном государстве проставляется отметка, указывающая на соответствующий статус в конкретном государстве, при отсутствии любого из перечисленных статусов – «нет».


Форма к приложению № 2
к решению территориальной 
избирательной комиссии 
Ханкайского района
от 12.07.2020 № 191/659

СВЕДЕНИЯ
для организации проверки достоверности данных кандидатов, представленных ими в комиссию, и о результатах их проверки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	№ п/п
	Фамилия
(в том числе имевшиеся ранее)
	Имя
 (в том числе имевшиеся ранее)
	Отчество 
(в том числе имевшиеся ранее)
	Дата рождения (дд.мм.гггг)
	Место рождения (республика, край, область, район, город)
	Код региона рождения
	Место проживания (республика, край, область, район, город)
	Код региона проживания
	Место работы (службы)
	Код региона места работы (службы)
	Сведения о судимости кандидата (кем, когда, по какой статье, вид наказания, мотивы освобождения, в случае наличия наказания в виде штрафа – сведения о его уплате)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
















Форма к приложению № 3
к решению территориальной 
избирательной комиссии 
Ханкайского района
от 12.07.2020 № 191/659

СВЕДЕНИЯ*
о выявленных фактах недостоверности сведений об образовании 
кандидатов **
                                 
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Наименование образовательного учреждения
	Год окончания образовательного учреждения
	Номер и серия документа об образовании
	

Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
	
	
	
	



	

Руководитель
	


(инициалы, фамилия, подпись, дата)










* Прилагаются к представлению в конкретное образовательное учреждение, выдавшее документ об образовании, в Федеральную службу по надзору в сфере образования и науки.
[bookmark: _GoBack]** Указываются сведения только в отношении тех кандидатов, у которых обнаружены какие-либо несоответствия или недостоверность в представленных сведениях
